ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SA ĐÉC

Số:          /UBND-VX

V/v khẩn trương bổ sung số lượng máy cài

đặt phần mềm chống mã độc của tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Sa Đéc, ngày         tháng  02 năm 2023

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành Thành phố;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường;

- Các trường học trực thuộc UBND Thành phố.

Căn cứ Quyết định số 1397/QĐ-UBND-HC ngày 20 tháng 12 năm 2022

của UBND tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Bộ chỉ số đánh giá, xếp hạng

chuyển đổi số các cơ quan, đơn vị chuyên môn thuộc Uỷ ban nhân dân tỉnh và

Uỷ ban nhân dân huyện, thành phố trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp,

 Ủy ban nhân dân Thành phố yêu cầu các đơn vị, địa phương thực hiện

một số nội dung cụ thể như sau:

1. Khẩn trương cài đặt bổ sung phần mềm phòng, chống mã độc tập trung

của tỉnh là “Kaspersky Endpoint Security For Business Select” theo chỉ tiêu cụ

thể như sau:

TT Đơn vị

Số lượng phần

mềm

diệt mã độc

phân bổ

Ghi chú

1 Văn phòng HĐND và UBND Thành phố  22

2 Phòng Kinh tế  9

3 Phòng Tài nguyên-Môi trường  8

4 Phòng Quản lý Đô thị  10

5 Phòng Văn hóa và Thông tin  5

6 Phòng Tài chính - Kế hoạch  12

7 Phòng Y tế  3

8 Phòng LĐ - TB & XH  7

9 Phòng Nội vụ  6

10 Phòng Giáo dục & Đào tạo  7

11 Phòng Tư pháp  5

12 Thanh tra Thành phố  6

13 Phường 1  23

14 Phường 2  18

15 Phường 3  20

16 Phường 4  19

17 Phường An Hòa  15

18 Phường Tân Quy Đông  18

19 Xã Tân Phú Đông  17

20 Xã Tân Quy Tây  19

21 Xã Tân Khánh Đông  20

22 Chi cục Thống kê  4

23 Ban QLDA và PTQĐ  10

24 BQL Công trình đô thị  10

25 Ban Quản lý chợ  2

26 Trung tâm Tin học  4

27 Trung tâm VH - TT-TT  7

28 Đội Quản lý trật tự đô thị  3

29 Trung tâm dịch vụ nông nghiệp  7

30 Một cửa UBND Thành phố  10

31
Các trường học trực thuộc UBND thành

phố
Mỗi trường học ít

nhất 02 máy

- Link cài cho win 10 trở lên:

https://drive.google.com/file/d/1neRM-QGb9vym9LREGBO-

U_tYajdaqAQq/view?usp=share_link

- Link cài dành cho Win 7:

https://drive.google.com/file/d/12zOl3My-

WjlMMZ2qxv7J4fxhpcTZHYoI/view?usp=share_link

- Trong quá trình thực hiện có khó khăn, vướng mắc đề nghị các cơ quan,

đơn vị liên hệ Trung Tâm Tin học Thành phố, ông Lý Ngọc Anh Tuấn, số điện

thoại: 0938184143 để được hỗ trợ.

2. Báo cáo kết quả thực hiện về Ủy ban nhân dân Thành phố (qua Phòng

Văn hóa và Thông tin Thành phố) chậm nhất vào ngày 28/02/2023.

(Có đính kèm mẫu báo cáo)

3. Giao phòng Văn hóa và Thông tin Thành phố tiếp tục theo dõi, đôn

đốc, kịp thời, tham mưu, phê bình Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị chưa thực

hiện nghiêm theo chỉ đạo của UBND Thành phố; đồng thời, tổng hợp báo cáo

kết quả về Ủy ban nhân dân Thành phố trong ngày 07/3/2023 để tổng hợp báo

cáo Chỉ số Chuyển đổi số tỉnh Đồng theo quy định./.

Nơi nhận:
-Như trên;

- CT và các PCT;

- LĐVP;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thị Bình

https://drive.google.com/file/d/1neRM-QGb9vym9LREGBO-U_tYajdaqAQq/view?usp=share_link
https://drive.google.com/file/d/1neRM-QGb9vym9LREGBO-U_tYajdaqAQq/view?usp=share_link
https://drive.google.com/file/d/12zOl3My-WjlMMZ2qxv7J4fxhpcTZHYoI/view?usp=share_link
https://drive.google.com/file/d/12zOl3My-WjlMMZ2qxv7J4fxhpcTZHYoI/view?usp=share_link

Tên đơn vị…………….

Số:            /………

V/v báo cáo số lượng máy cài đặt phần mềm

chống mã độc của Tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Sa Đéc, ngày         tháng       năm 2023

BÁO CÁO

Số máy vi tính đã cài phần mềm phòng chống mã độc của Tỉnh

tại đơn vị…………..

TT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

(tên máy)

1 …….. …. VD:TPSD-NTHIEN-VHTT

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Số máy đã cài:……./….. máy theo chỉ tiêu của UBND thành phố.

Đạt tỷ lệ:………. %

Trường hợp cài chưa đủ chỉ tiêu của UBND thành phố. Nêu lý do:…………………

Nơi nhận:
- Phòng VH&TT TP;

- Lưu: VT.

THỦ TRƯỞNG

		2023-02-22T16:38:10+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-22T16:38:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-22T16:38:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-22T16:39:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!